2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 27.12.2023 г      № 1286
                            с. Кичменгский Городок

О ведомственном контроле

в сфере закупок для муниципальных нужд

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 04.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков, осуществляют:

1.1 администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

1.2 управление образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

1.3 управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

1.4 управление финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

                      С.А. Ордин